Unterwasserpumpe
Edelstahl/EPDM 1" 3,9A
230VAC Schwarz MULTI-IS
(7023831)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Typ

Spannung

Max. Temperatur

Druck

Maf3

Leistung

Forderhohe

Ampere

Max Durchfluss

BEP Kapazitat

BEP Forderhohe

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

Schwarz

Edelstahl/EPDM

MULTI-IS

230VAC

40°C

1"

1"

0.9 kW

36

39A

5.7 m*h

24

28

30

1.8

J
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ABMESSUNGEN

H-1 450 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Die mehrstufigen, vertikalen Tauchmotorpumpen sind vollautomatische Kreiselpumpen mit
eingebautem Pumpenregler und Rickflussverhinderer. Die herausragenden technischen
Eigenschaften der MULTI-IS machen sie zur besten Lésung fiir den Einsatz einer
Tauchmotorpumpe im Hauswasserbereich. Die Pumpensteuerung schaltet die Pumpe je nach
Wasserverbrauch automatisch ein und aus. Darliber hinaus schitzt sie auch vor Trockenlauf. Die
Pumpen sind vollstandig aus korrosionsbestandigen Materialien gefertigt, um eine lange
Lebensdauer zu gewahrleisten.
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